B
神 威 産 業
クーラー熱交換器
性能グラフ 圧力損失グラフ
空冷式オイルクーラー AN型
1
7
AOAシリーズと同一構造のラジエータを使用した新製品。
より軽量、コンパクトに作られ、一つの型で横置き、吹上げ双方に使用できます。
二段に積み重ねて容量を二倍にすることも可能です。
JIS油圧図記号
機種
AOA型の新型
AN－305
21 3
型式説明
1
寸 法 図
A C
MH
K
L
D B S N
J E
G R P
2×4－12×24
（長穴）
4－12×24
（長穴）
2RC（F）
回
転 方 向
ファ
ン径
φT 空気
⬅
最高使用圧力（サージ圧力含む）：0.98MPa
単　位：mm
寸法表
（単位：mm）
型式 A B C D E F G H J K L M N P R S T 質量
（kg） ファンモータ仕様 性能
グラフ
AN-305 383 455 296 360
63
3/4 179.5 313
35
350 130 350 400 180
2.3
300 258 16 3相、200V
リード線
4C×0.752×3m
25W
4P
0.23/0.25A ①
355 430 510 322 410
1
203 360 400
150
400 450
200
350 300 19 50W 0.36/0.41A ②
405 499 560 328 460 237.5 429 470 470 500 400 350 23 0.1KW 0.9/0.99A ③
455
555 630 406
510 79
260.5 475
40
520
190
520 550
240 3
450 400
30 3相、200V
リード線
4C×1.252×3m
0.2KW 1.45/1.55A
④
456 530
71
33 ⑤
556 647 760 442 635 1 1/2 322.5 567 610 610 650 550 500 43 0.4KW 2.7/2.75A ⑥
ラジエータの寸法
300×300mm
2 ラジエータの巾
50mm